
 
COTIZACIÓN

Nº 2178

FECHA DE EMISIÓN : 22/05/2025

Vendedor: DANIEL GARGANO

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: 79756750-7

Señor(es): SOCIEDAD AGRICOLA SANTA SARA

Atención a: LUIS PEREZ

Giro: SOCIEDAD AGRICOLA

Dirección: CAMINO LAS DICHAS, SANTA SARA - CASABLANCA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7806179601757 TEE PVC 90 CEM 4 $5.890 $23.560

RSC90 COPLA PVC 90MM CEM 4 $6.930 $27.720

7806179601733 CODO PVC 90 X 90 CEM 4 $8.950 $35.800

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$73.176
$0
$13.904
$0

$87.080

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

